[image: image1.jpg]

Финансово-экономическое управление

администрации МО «Володарский район»

Астраханская область, Володарский район, пос.Володарский, пл.Октябрьская, 2.

Тел: 9-13-58; 9-17-85; факс: 9-17-91

Приказ № 24
от 29.07.2016 г.
Об утверждении плана-графика

по проведению экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной

 деятельности на второе полугодие 2016 года
     На основании постановления администрации МО «Володарский район» №1784 от 27.11.2015 г. «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
«Володарский район» и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования «Володарский район»,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - график по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности на второе полугодие на 2016 год (Приложение №1)
2. Отделу экономического развития и муниципального заказа ФЭУ администрации МО «Володарский район» опубликовать на инвестиционном портале администрации МО «Володарский район» www.invest-volod30.ru необходимые документы для проведения экспертизы муниципального нормативного правового акта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

финансово-экономического

управления администрации

МО «Володарский район»                                                          А.К.Дюсембаева

Утверждено

Приказом ФЭУ администрации

МО «Володарский район»

От 29.07.2016 г. № 24
ПЛАН-ГРАФИК

финансово-экономического управления администрации

МО «Володарский район» по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на второе полугодие на 2016 г.

	№ п/п
	Наименование НПА
	Разработчик НПА
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата подготовки проекта заключения
	Дата окончания консультаций по проекту заключения
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	Проект распоряжения администрации МО «Володарский район» "О деятельности Инвестиционного

уполномоченного в МО "Володарский район"

	Отдел экономического развития и муниципального заказа ФЭУ администрации МО «Володарский район»
	29.07.2016 г.
	11.08.2016 г.
	11.08.2016 г.
	25.08.2016 г.
	01.09.2016г.
	Сахибалиева Зулиха Маликовна-и.о. начальника отдела экономического развития и муниципального заказа ФЭУ администрации МО «Володарский район»

Ажмуратова Румия Еркеновна - старший инспектор отдела экономического развития и муниципального заказа ФЭУ администрации МО «Володаркий район»